Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 198 «Акварелька»

350029, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, ул. Черкасская, 139

Тел. (861) 992-40-20, E-mail: ds198akvarelka@mail.ru

Приказ

от «21» февраля 2023 г.                      № 38-О

О внесении изменений в программу развития

 МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 198»

на 2022 – 2026 годы

На основании пункта 6, пункта 7 приложения к приказу

департамента образования от 20.01.2023 №51 «Об организации работы по

внедрению ФОП ДО в муниципальных

 дошкольных образовательных

 организациях муниципального образования город Краснодар на 2023

год», в соответствии с решением совета организации МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 198»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел №1 «Паспорт Программы

развития МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №198» и

читать его в редакции в соответствии с Приложением № 1.

2. Дополнить раздел №3 «Информационная справка о

дошкольной образовательной организации» в соответствии с Приложением

№ 2.

3. Дополнить раздел № 5 «Концепция (концептуальный

проект) желаемого будущего состояния МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад №198» в соответствии с Приложением № 3.

4. Изменить подраздел «План действий по выполнению

поставленных задач» раздела № 6 и читать его в редакции в соответствии с

Приложение № 4.

5. Утвердить изменения, внесенные в Программу развития

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад №198»  на 2022–2026 годы.

6. Заместителю заведующего Стариковой Т.С. обеспечить

выполнение мероприятий по реализации Программы развития,

утвержденных настоящим приказом.

7. Ответственному за ведение сайта ДОО Стариковой Т.С.

опубликовать Программу развития с учетом изменений, утвержденных

настоящим приказом, на сайте ДОО в срок до 01.03.2023г.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         И.В.Гонтаренко

mailto:ds198akvarelka@mail.ru